7 au-res tu - ae in - ten - den - tes,

T & au-res tu - ae in - ten - den - tes,

5 den - tes, & au - res tu - ae

8 & au-res tu - ae in - ten - den - tes, &

8 in - ten - den - tes, & au-res tu - ae in - ten - den - tes, & au - res

47

C tes, & au-res tu - ae in - ten-den - tes, in - ten-den - - - tes

6 & au-res tu - ae in - ten-den - tes, in - ten-den - - - tes su - per do-mum i -

A & au-res tu - ae in - ten - den - - - tes

7 & au-res tu - ae su - per do-mum i -

T & au-res tu - ae in - ten-den - tes, in - ten - den - - - tes

5 in - ten - den - tes, su - per do-mum i -

8 au - res tu - ae in - ten - den - tes, su - per do - mum i - stam,

8 tu - ae in - ten - den - - - tes su - per do-mum i -

51

C

su-per do-mum i - stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, di-e ac no -

6

stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, di-e ac no -

A

su-per do-mum i - stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte,

7

stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, di-e ac no -

T

su-per do - mum i - stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte,

5

stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, di-e ac no -

8

su-per do-mum i - stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, su -

8

stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte,

56

C

cte, su-per do - mum i-stam, su - per do - mum i - stam  
di-e ac no -

6

cte, su-per do - mum i - stam, su - per do - mum i - stam di-e ac no - cte,

A

su - per do - - mum i - stam, su - per domum i - stam di-e ac no -

7

cte, su - per do-mum i - stam, su - per domum i-stam di-e ac no - cte, di - e ac no -

T

su - per do-mum i - stam, su - per domum i - stam di - e ac no -

5

cte, su-per do-mum i - stam, su-per domum i - stam di - e ac no - cte, su -

8

- per do-mum i - - - stam, super do - mum i - stam di - e ac no - cte,

9

su - per do-mum i - - - stam, su - per do - mum i - stam

61

C

cte, su - per do-mum i - stam, su-per do - mum i - stam, su-per do - mum i - stam  
 su - per do-mum i - stam, su - per do - mum i - - -

A

cte, su - per do - mum i - - - stam di - - - e ac no - - -

T

cte, di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte,

cte, su - per do-mum i - stam, su - per do - - - mum i - - -

per do - mum i - stam, su - per do-mum i - - - stam

su - per do-mum i - stam, su - per do - mum i - stam, su - per do - mum i -

su - per do - mum i - stam, su - per do-mum i - stam, i - - - stam, i -

65

C

di - e ac no - cte, di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte.

stam di - e ac no - cte, di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte.